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Opis produktu

Klucz do rur stillson aluminiowy 450 mm, 18"

02-111 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

97,77 zt

79,49 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

02-111

02-111
5907558435856

NEO TOOLS

Klucz do rur stillson aluminiowy NEO. Szczeki odkuwane ze stali stopowej, szlifowane. Korpus z lekkiego stopu aluminium.
Jako$¢ narzedzia potwierdzona 25-letnig gwarancjg producenta. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.
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